
DECYZJA nr 18/10 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 23 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania  

projektu albumu okolicznościowego 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół do spraw przygotowania albumu okolicznościowego w składzie: 

1) Przewodniczący Jerzy Gołębiowski; 

2) Sekretarz Jolanta Piotrowska; 

3) Członkowie: 

a) Jerzy Burski, 

b) Andrzej Markiewicz.  

 

§ 2 

 

Zespół zbierze niezbędne materiały, zdjęcia, przeprowadzi wywiady z wytypowanymi 

działaczami WOPR, opracuje zebrany materiał i przygotuje do edycji w terminie do dnia  

15 sierpnia 2011 roku. 

   

§ 3 

 

Obsługę biurową i finansową zespołu zapewni biuro Zarządu Głównego WOPR. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 


